NetDCUA5
System on Module mit NXP Vybrid Prozessor
F&S Elektronik Systeme GmbH · Untere Waldplätze 23 · 70569 Stuttgart
 +49 (0) 711 123 722 0 ·  +49 (0) 711 123 722 99
www.fs-net.de · info@fs-net.de
Kenndaten
Beschreibung
Im F&S Linux BSP (uboot, BSP, Buildroot,

(l x b x h)
Gewicht: ca. 50g
Standardversionen/ Bestellbezeichnung
 NDCUA5-V1-W13/ WCE
256MB RAM, 128MB Flash, 2x Ethernet, 2x CAN, Cortex®-
A5 - 500MHz, 0°C - +70°C, WEC 2013/ WCE 6.0
NDCUA5-V1-LIN
256MB RAM, 128MB Flash, 2x Ethernet ,2x CAN, Cortex®-
A5 - 500MHz, 0°C - +70°C, Linux
NDCUA5-V1B-WCE
256MB RAM, 128MB Flash, 2x Ethernet, 2x CAN, Cortex®-
A5 - 500MHz, 0°C - +70°C, mit THT Buchsenleisten, WCE 6.0
Steckerbelegung
NDCUA5-V1I-WCE
256MB RAM, 128MB Flash, 2x Ethernet, 2x CAN,
Cortex®-A5 - 500MHz, -25°C-+85°C, WEC 2013/ WCE
6.0
NDCUA5-V1I-LIN
256MB RAM, 128MB Flash, 2xEthernet, 2xCAN, Cortex®-
A5 - 500MHz, -25°C - +85°C, Linux
NDCUA5-SKIT-W13/ -LIN
Basisboard, NDCUA5-V1-W13/ -LIN, Kabelsatz,
Zugangsdaten zu Dokumentation und Software, 7“ WVGA
TFT mit resistivem Touchpanel und Anschlusskabel/
Adapter
 Mindestbestellmenge für Sonderversionen:
 Softwareanpassung ab     500 Stück
 Bestückvarianten ab   1000 Stück
Standardversionen/ Bestellbezeichnung
Technische Daten
TFT & Cap. Touch
WVGA Display mit LVDS Interface und dazu passendem
Anschlusskabel (25pol Stecker), weiterhin verfügt das Display über
ein kapazitives Touchpanel.